


İsteğe bağlı baskı mürekkep üzerinde damla 

Ürün parametresi

Marka Madde adı ve Model Belirtimi

geniş karakter yazıcı 

ink(Black) 1L/bottle12bottles/karton

ink(White) 1L/bottle12bottles/karton
ink(Red) 1L/bottle12bottles/karton
ink(Yellow) 1L/bottle12bottles/karton
ink(Black) 5L/kova 2pails/karton
ink(White) 5L/kova 2pails/karton
ink(Red) 5L/kova 2pails/karton
ink(Yellow) 5L/kova 2pails/karton
ink(Black) 5 galon / kova 
ink(White) 5 galon / kova 
ink(Red) 5 galon / kova 
ink(Yellow) 5 galon / kova 
yıkama 5 galon / kova 

Ürün ayrıntıları

 







Şirket bilgileri









 



Hizmetlerimiz

 

SSS



Q1: Mürekkep ana ürün nedir?

A:Cheef mürekkep üreten yüksek kaliteli, düşük tam bir çizgi maliyet alternatif mürekkepler,
makyaj ve temizleyiciler sürekli mürekkep Jet (CIJ için) isteğe bağlı (DOD) ve yüksek
çözünürlüklü endüstriyel yazıcılar ve kodlama üzerinde bırakın. Yenilikçi teknoloji bizim işimiz
çekirdeğidir ve mürekkeplerimiz güvenilir ürünleri Videojet dahil olmak üzere birçok OEM'ler
alternatifler, Domino, Imaje, Marsh, Citronix, Linx , Metronic, Rottweil,ve daha fazlası.

Q2: Mürekkep-ebilmek var olmak kullanılmış hangi ürünler?

A:Cheef mürekkep-ebilmek kullanılmış metal, cam, PVC, diğer plastik ve pigmentli mürekkep
kullanmak daha koyu yüzeyler ve elde edilebilir içinde beyaz ile lamine kağıt üzerinde gri, gümüş ve
ışık mavi, ve benzeri.

 

Q3: Kullanılan mürekkep hangi sanayi?

A:Cheef mürekkepler otomotiv, dahil olmak üzere birçok farklı uygulama için gıda, çeşitli
sanayi olarak kullanılan yiyecek, içecek, elektronik, tüketici ürünleri, Tel kablo, ilaç sanayi ve
benzeri.

Q4: Mürekkep olduğunu uyumlu?  

A:Yes, cheef mürekkep gelişebilir , Senin şu anki kodlama ve ekipman işaretleme kullanmak için
mürekkep. Eğer Ive'be istimal mürekkep beri üretilmiyor, çok pahalı stokta olup olmadığı veya
Performans altında, çoğaltmak ve üretilen OEM mürekkep geliştirmek. En önemli Bu mürekkepler
denizlerini uyumlu garantilidir. Sadece mürekkep değiştirmek muhtemelen floş çalıştırın ve gitmek
hazırsınız.

 

Q5: Mürekkep kalitesi nasıl?

A:Tüm mürekkeplerimiz tasarım ve üretim mürekkepler ve sıvıları en zor uygulamalar için
bize sağlayan yerinde laboratuarımızın içinde geliştirilir. Biz sadece en yüksek kalite boyalar,
pigmentler ve malzemeler bizim mürekkep kullanın.Bizim özel mürekkep başarıyla en zorlu
üretim gereksinimleri kapsar. Bizim boya CIJ mürekkep çoğu uygulama için uygundur ve
çözücüler ve renkleri çok çeşitli kullanılabilir.

Q6: Mürekkep nasıl birçok renk?

A: Biz senin isteğine göre mürekkep üretmek ve mürekkep, rengini özelleştirmek ve kendi özel etiket
yapmak.

Yumuşak Pigmentli CIJ mürekkeplerimiz sarı, kırmızı ve yeşil, bir standart yazıcı kullanma gibi yoğun
renk kodları teslim.

Q7: Mürekkep ana önceliği nedir?



  A:At cheef Biz belirli uygulamalar için özel yapım ürünleri sunmak için bir iyi donanımlı araştırma
ve geliştirme tesisi önemli iç kaynakları yanında sahip mürekkep.

DOD mürekkepler dikkatle hiçbir tortu, çamur veya kalıntı sağlanması bir dört aşamalı filtreleme
işlemiyle formüle edilmiştir. Bu baskı en aza indirir baş bakım ve daha az kesinti sonuçlarında.

Cheef mürekkep kaliteli, yenilikçi alır büyük gurur mürekkep çözümleri test edilmiş ve müspet Ar- Ge
sürecinin metodolojimiz kullanarak geliştirdik. Özel mürekkep uygulamalar şunlardır:Un silinebilir cam
mürekkepler, PPR, PE boru, yüksek yapışma mürekkepYüksek sıcaklık mürekkep,Kablo ve tel yazdırma için
sigara-transfer mürekkep,Özel uygulamalar için özel mürekkep geliştirme,Beyaz, mavi ve yeşil sert
pigmentli mürekkep

Q8: Örnek deneyebilirim?

A:Yes, elbette, örnek ve toplu sipariş önce test yapmak deneyebilirsiniz.

Şimdi, lütfen bize ulaşın ve en iyi ortağın yapmamıza izin verin, size para, mal ve zaman
kazandıracak.

Q:How bizim mürekkep seçmek için hangi bizim yazıcıya uygulanabilir?

A: mürekkep veya printer adını söyleyebilirsin veya mürekkep sen yazıcıdan hangi ürün ve hangi
rengini sen kullanılmış, biz size karşılık gelen mürekkep ile sağlayabilir.

Q9: Ürünler dışında bizimle ne sağlayabilir?

A:Mühendislerimiz 24 saat sıcak-teknik Yardımcısı, w vermek için satır ile kullanılabilire
geleneksel basım--dan değişen veya yüksek teknoloji sağlayan yöntemleri işaretleme geniş bir
alan içindeki sorunlarını çözebilir mürekkep püskürtmeli sıvılar,karakterizasyonu ve En iyi
duruma getirme baskı kalitesi ve işlevsel performans dahil olmak üzere çeşitli özellikleri.

Q10: Sen nasıl iletişim kurabilirim?

A: Bu iletişim yöntemi gözden geçirin.

 

 



 

https://inkjetprinterink.en.alibaba.com/?spm=a2700.7756200.1998619056.11.Crn1rQ

